

BROMORO del Colle dell'Infinito oraz wyraźnie „garbatego” ALESKO VON HAUJ'S, podczas gdy bez lokaty zostały tak znakomite psy jak JACINTO d'Jandilla i EGO de Joanxichan, można było uznać za wydarzenie dnia. Finałowa czwórka w championach nieco odbiegała poziomem od tego, do czego jesteśmy przyzwyczajeni na tej rangi imprezie. Najlepsze w moim przekonaniu wrażenie sprawiał wystawiany przez Waltera Schurmana ZAGO dei Centurioni, ale zdaniem niemieckiego sędziego na wyróżnienie zasługiwał zgrabny, o ładnej głowie, ale delikatny i o słabym napędzie tylnych kończyn, pochodzący z tej samej, skądinąd słynnej hodowli, WARRIOR. Poza lokatami w tej klasie sędzia zdecydował się pozostawić tak słynne i uznane championy (a część z oceną bardzo dobrą) jak – Zw. Świata, Atiboxu, Multi Ch. PERICO Du Vall d'Europe, jego syn – Numer 1 bokser w Szwecji i na Atibox zawsze lokatowy TENZING Des Courtillieres, zwycięzca na hiszpańskiej, francuskiej i włoskiej wystawie klubowej BOSTON i „last but not least” bliski sercu „mój” GARIBALDI oraz jego ojciec APOLLO von D'High Quick, ale tu – przyznaję – mogę nie do końca być obiektywna.



*UTOPIA Con Tilia*

Zółte sukiny użytkowe lepsze niż championki i to właśnie z tej klasy wyłoniona została Zwycięzcy Atibox UTOPIA Con Tilia – średniego formatu, mocna, o czystej linii grzbietu i klatki piersiowej, dobrze kątowana, o mocnej głowie z pełną kufą. Szukając błędów można byłoby jej zarzucić nieco okrągłą głowę i mało wydajny ruch, ale w całości atrakcyjna.

W pręgowanych sukach sytuacja do tej pory niespotykana – tytuł otrzymała jako jedyna „uprawniona” NENA Von German Dream. Obie jej konkurentki w klasie użytkowej – jej siostra NILA oraz ATENA Del Colle dell'Infinito otrzymały oceny bardzo dobre. Dlaczego? Tego nikt nie rozumiał i pozostanie to słodką tajemnicą szwedzkiego sędziego, a prześlizgnięta zwycięzcy klasy championów RATITA de Las Arillas nie miała jeszcze wymaganego dla zdobywcy tytułu certyfikatu IPO.



*ORGON v. Fausto*

Najlepszym Psem, a później Najlepszym Bokserem wystawy został wybrany ORGON v. Fausto, Najlepszą Suką UTOPIA Con Tilia, i tak Atibox 2006 dobiegł końca. Za rok